
ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.225.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 726 869,89 5 383,00 5 383,00 19 726 869,89
W Własne 18 474 886,60 5 383,00 5 383,00 18 474 886,60
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 903,50 3 563,00 3 563,00 310 903,50
          75412 Ochotnicze straże pożarne 271 403,50 3 563,00 3 563,00 271 403,50
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 1 050,00 4 950,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 520,00 780,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 100,00 0,00 492,00 25 608,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,27 1 653,00 857,00 69 496,27
               4270 Zakup usług remontowych 59 279,04 0,00 260,00 59 019,04
               4300 Zakup usług pozostałych 22 891,41 1 560,00 198,00 24 253,41
               4430 Różne opłaty i składki 20 567,50 350,00 186,00 20 731,50
     855 Rodzina 46 100,00 1 820,00 1 820,00 46 100,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 8 700,00 1 820,00 0,00 10 520,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
8 100,00 1 500,00 0,00 9 600,00

               4580 Pozostałe odsetki 600,00 320,00 0,00 920,00
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
22 900,00 0,00 1 820,00 21 080,00

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 900,00 0,00 1 500,00 16 400,00

               4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 320,00 4 680,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.225.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 624 602,79 15 600,00 15 600,00 13 624 602,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 624 602,79 15 600,00 15 600,00 13 624 602,79
     W Własne 1 944 806,79 15 600,00 15 600,00 1 944 806,79
          852 Pomoc Społeczna 1 626 072,79 14 060,00 14 060,00 1 626 072,79

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 038,00 0,00 7 800,00 88 238,00

                    3110 Świadczenia społeczne 96 038,00 0,00 7 800,00 88 238,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 689 225,00 6 260,00 6 260,00 689 225,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 345,00 0,00 6 260,00 447 085,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 165,00 6 250,00 0,00 77 415,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 10,00 0,00 14 310,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 442,00 7 800,00 0,00 53 242,00

                    3110 Świadczenia społeczne 45 442,00 7 800,00 0,00 53 242,00

          855 Rodzina 184 150,00 1 540,00 1 540,00 184 150,00
               85504 Wspieranie rodziny 31 985,00 1 540,00 1 540,00 31 985,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 555,00 1 540,00 0,00 15 095,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 820,00 0,00 1 540,00 6 280,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.225.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 239 041,52 1 745,00 1 745,00 2 239 041,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 239 041,52 1 745,00 1 745,00 2 239 041,52
     W Własne 2 172 468,08 1 745,00 1 745,00 2 172 468,08
          801 Oświata i wychowanie 2 062 572,39 1 745,00 1 745,00 2 062 572,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 508 689,57 700,00 700,00 1 508 689,57
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 152,00 0,00 700,00 898 452,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 27 750,00 700,00 0,00 28 450,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 823,47 70,00 70,00 170 823,47
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 420,00 0,00 70,00 14 350,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 370,00 70,00 0,00 1 440,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

180 107,79 975,00 975,00 180 107,79

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 740,00 0,00 975,00 122 765,00
                    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 135,00 0,00 2 135,00
                    4260 Zakup energii 5 023,00 700,00 0,00 5 723,00
                    4270 Zakup usług remontowych 610,00 5,00 0,00 615,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 42,00 5,00 0,00 47,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 130,00 0,00 1 680,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.225.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 141 711,47 394,00 394,00 2 141 711,47
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 141 711,47 394,00 394,00 2 141 711,47
     W Własne 2 056 168,26 394,00 394,00 2 056 168,26
          801 Oświata i wychowanie 1 926 801,93 394,00 394,00 1 926 801,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 090 972,27 200,00 200,00 1 090 972,27
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 212,00 0,00 200,00 42 012,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 460,00 195,00 0,00 126 655,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 150,00 5,00 0,00 14 155,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3 110,00 42,00 42,00 3 110,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910,00 0,00 42,00 1 868,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 42,00 0,00 162,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 539,89 152,00 152,00 139 539,89

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00 0,00 152,00 1 378,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 284,00 80,00 0,00 2 364,00
                    4260 Zakup energii 2 000,00 2,00 0,00 2 002,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 370,00 70,00 0,00 1 440,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.225.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 345 670,28 362,00 362,00 3 345 670,28
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 345 670,28 362,00 362,00 3 345 670,28
     W Własne 3 250 807,66 362,00 362,00 3 250 807,66
          801 Oświata i wychowanie 3 126 828,66 362,00 362,00 3 126 828,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 320 082,66 90,00 90,00 2 320 082,66
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 020,00 0,00 90,00 28 930,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00 90,00 0,00 1 990,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 749,97 80,00 80,00 368 749,97
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 850,00 0,00 80,00 1 770,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 80,00 0,00 2 780,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

246 311,29 192,00 192,00 246 311,29

                    4220 Zakup środków żywności 3 245,00 0,00 192,00 3 053,00
                    4260 Zakup energii 1 530,00 140,00 0,00 1 670,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 30,00 0,00 1 480,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 214,00 22,00 0,00 236,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.225.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 160 101,93 165,00 165,00 3 160 101,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 160 101,93 165,00 165,00 3 160 101,93

     W Własne 2 832 291,93 165,00 165,00 2 832 291,93

          801 Oświata i wychowanie 2 832 291,93 165,00 165,00 2 832 291,93

               80104 Przedszkola 1 887 254,06 150,00 150,00 1 887 254,06

                    4260 Zakup energii 94 900,00 0,00 150,00 94 750,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 52 700,00 150,00 0,00 52 850,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

268 609,44 15,00 15,00 268 609,44

                    4260 Zakup energii 2 100,00 0,00 15,00 2 085,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 195,00 15,00 0,00 1 210,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




